17.3.1094 - ... die septima decima mensis martii indictione secunda neapoli: Certum est me petrum 
presbyterum qui nominatur sapacci. custus vero ecclesie beatissimi ianuarii christi sacerdotes et martiris qui 
appellatur spoliamorte qui situs est intus anc civitatem neapolis inter duas vicoras unum qui nominatur trea 
fata qui et carrarium dicitur. et alium qui vocatur iudeorum regione porta sancti ianuarii. A presenti die eo 
quod vos videlicet cunta congregationis monachorum monasterii sanctorum sergii et bachi qui nuc 
congregatum est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in 
viridarium. mihi dedistis ... Idest integra portione ... de memorata integra ecclesia sancti ianuarii ... (RNAM, 5 
1857 p.189).* 

11.6.1094 - ... die undecima mensis iunii indictione secunda neapoli: Certum est me iohannes qui vocatur 
piluso ... A presenti die eo quod vos videlicet cunta congregationis monachorum monasterii sanctorum 
sergii et bachii qui nuc congregatum est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui vocatur 
casapicta situm in viridarium ... Idest integras duas petias de terras vestras que sunt in uno coniunte 
pertinente memorati vestri monasterii que sunt posite in campu de lucia quod est in memorato loco tertium ... 
coherente ... de alio latere parte septentrionis terra chartula congregationis ecclesie sancti georgii catholice 
maioris ... Coheret sivi de uno latere parte horientis terra ecclesia sancte marie que vocatur de illi paracefali 
seu et terra monasterii sanctorum seberini et sossi ubi eorum venerabilia quiescunt corpora ... (RNAM, 5 
1857 p.196).* 

9.7.1094 - ... die nona mensis iulii indictione secunda neapoli: Certum est me iohannis qui nominatur de 
sacci ... A presenti die eo quod vos videlicet cunta congregationis monachorum monasterii sanctorum 
sergii et bachii qui nuc congregatum est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur 
casapicta situm in biridarium ... idest integra una petia de terra pertinente memorati vestri monasterio ... 
posita vero in campo qui nominatur de lucia quod est in ipso loco tertium ... Coherente ... de uno latere parte 
meridiana terra congregationis chartula ecclesie sancti georgii catholice maioris ... (RNAM, 5 1857 p.200).* 

28.4.1095 - ... die vicesima octaba mensis aprelis indictione tertia neapoli: Certum est nos cunta 
congregationem monachorum monasterii sanctorum sergii et bachii qui nunc congregatum est in 
monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in biridarium. A presenti die 
dedimus tibi presbytero qui bocaris aurilio. at tenendum et dominandum seu officiandum et conciandum et 
frugiandum tu cunctis diebus vite tue. idest integra ecclesia nostra pertinente memorati nostri monasterii. 
bocabulo beatissimi euthimii que sita est intus anc civitatem neapoli in bico qui vocatur sol et luna et curusu 
dicitur. una cum omnibus domibus et abitationibus seu cellis ipsius ecclesie nostre sancti euthimii pertinentes 
... (RNAM, 5 1857 p.213).* 
- Die 28 m. aprelis ind. III. Neapoli. Imperante d. n. Alexio m. i. an. 14, sed et Iohannis porfilogenito m. i. eius 
filio an. 3 ... Petro presbytero, qui vocatur Aurilio, at tenendum seu officiandum et conciandum et frugiandum 
cunctis diebus vite sue ecclesiam bocabulo b.mi Euthimii, que sita est intus hanc civitatem Neapolis in bico 
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qui vocatur sol et luna, qui et curusu dicitur ... (Notam. instrum S. Sebast. n. 754; Capasso, Monumenta ..., 
II* 1885 p.345).*